3 OTYET Ob UCMNONMHEHUW BIOOXETA

\Y

FNABHOIO PACMOPAANTENA, PACNOPAANTENA, NONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIo ADQMNHNCTPATOPA, ADMNHNCTPATOPA NCTOUYHNKOB ®NHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOOXETA,
FTMABHOIo AAMMHNCTPATOPA, AADMVUHUNCTPATOPA OXO40B BHOOXETA

Ha 1 auBapsa 2019 r

naBHbIl pacnopsguTens, pacnopsaguTenb, nonayyatesb GOAXETHbIX CPEACTB,

rnaBHblii aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B GlOAXETA,
rNaBHblii afMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB
(hMHaHCMpoBaHUsA geduumnTa Gogxera

HaumeHoBaHue GloaxeTta
MepnognyHoCTb:
EavHMua nsmepenus:

HaumeHoBaHune nokasartens

[oxoapl GlogxeTa - Bcero
B TOM uucne:

dopma no OKY[,
Jata

no OKMNO

rocyapcTBeHHoe KaseHHoe cneunanbHoe (KoppekLuMoHHoe) ob6ujeo6pa3oBaTesibHOe yUpexaeHue
«CneymnanbHas(koppekymoHHas) o6lueobpasoBarensHasa wkona-uHtepHat Ne 1 »

Co6CTBeHHbI GlomkeT CTaBpONOAbLCKOro Kpas

Meca4YHas, KBapTasibHasd,rogosas

py6
1. Noxoabl 6roaxeTa
Kop, Kop noxona no GromkeTHol YTﬁsep»(p,eHHme
CTPOKM Knaccudmkayum fOmNETHEIE yepes (puHaHcoBble
HasHa4yeHus opraHbi
2 3 4 5
010 X 0,00 0,00

naBa no BK

no OKTMO
no OKEN
McnonHeHo
Yepes 6aHKOBCKME HekaccoBble
nToro
cyeta onepauuu
6 7 8
0,00 0,00 0,00

Koabl
0503127

01.01.2019
necC

07000000

383

HewncnonHeHHble

HasHa4vyeHusa



HaunmeHoBaHne nokasartens

1
Pacxopgbl 6l0axeTa- BCero
B TOM yucne:
OBPA30OBAHVE
Obuiee obpasoBaHne

FocyfapcTBeHHas nporpamMmma
CTaBpONONbLCKOro Kpas
"Pa3suTtue obpasosaHusa"

Mopnporpamma
"FocypgapcTBeHHas
nopgnepxka geteit ¢
orpaHuyYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMYU 340POBbS
neteli-uHBaNMAoB, AeTel,
HYXAalLWmxca B 4ANTeNbHOM
neyeHuun, petei n
noApPOCTKOB C f€BUAHTHbIM
nosefeHneM, AeTein-cupoT u
netei, octaBwuxcs 6e3

OCHOBHOe MeponpusTue
"Pa3BuTue o6pasoBaHus
feTeli ¢ orpaHNYeHHbIMU
BO3MOXHOCTSIMW 3[,0POBbS
neTeii-MHBanuAoB, aetei,
HYXAaKLWNXcs B ANIUTENIBHOM
neyeHuun, peteit n
NoAPOCTKOB C AEBNAHTHbLIM

Pacxogbl Ha obecneveHune
AeATenbHOCTU (OKasaHue

yCnyr) rocyfapcTBeHHbIX

YUNPXNPHUN

Kog
CTPOKM

200

200

200

200

Kon pacxopa no 60XeTHO
Knaccudmkaymm

X
075 0700 0000000000 000
075 0702 0000000000 000

075 0702 0200000000 000

075 0702 0220000000 000

075 0702 0220500000 000

075 0702 0220511010 000

yTBepxaeH
Hble

6l KEeTHbIe

HasHayeHuns

4

39 582 280,96
39 582 280,96
39 582 280,96

39 546 280,96

39 546 280,96

39 546 280,96

39 546 280,96

2. Pacxogbl 6roaxeTa

IMmMunTbI
610 XKETHbIX
o653aTenbCTB

39 582 280,96
39 582 280,96
39 582 280,96

39 546 280,96

39 546 280,96

39 546 280,96

39 546 280,96

yepes
(uHaHCcOBbIE
opraHbl

39 581 464,98
39 581 464,98
39 581 464,98

39 545 464,98

39 545 464,98

39 545 464,98

39 545 464,98

»

McnonHeHo

yepes
6aHKOBCKMe
cueTa

HeKaccoBb
onepauyuu

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

e

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

39 581 464,98
39 581 464,98
39 581 464,98

39 545 464,98

39 545 464,98

39 545 464,98

39 545 464,98

®opma 0503127 c. 2

HewncnonHeHHble Ha3HaYeHUs

no numntam

no accurHosa
610 4)KEeTHbIX

HNAM

06a3aTeNnbLCTB
10 11
815,98 815,98
815,98 815,98
815,98 815,98
815,98 815,98
815,98 815,98
815,98 815,98
815,98 815,98



HanmeHoBaHue nokasatens

1
Pacxofbl Ha Bbiniarthl
nepcoHany B Lensax
o6ecnevyeHNs BbIMONHEHUA
P YHKUMIA rocyfapCcTBEHHbIMU
(MyHUUMNanbHbIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yuypexaeHusmMu, opraHammn
ynpasneHus
rocyfapcTBEeHHbIMU

Pacxopbl Ha Bbinaathbl
nepcoHany Kas3eHHbIX

yuypexpaeHu.......
®oHA onnatel TpyAa

yuypexpaeHuni

WHble BbiNnaTbl NnepcoHany
yypexpaeHuii, sa
ncknyeHnem oHaa onnarthbl

XOYIA. .
B3HOCbI no oGﬂsaTeanomy

coynanbHOMy CTpaxoBaHUo
Ha BbiNnaTbl NO onnaTte Tpyha
pabOTHUKOB W WHble BbliNAaThI

nanTHM”am MUNpXnNpHuii
3akynka ToBapoB, paboT u

ycnyr gns obecneyeHus
rocygapcTBeHHbIX

IMyHULMnanbHbiX) HYXXO
MHble 3aKynkn ToBapos,

pa6oT n ycnyr agns
obecneveHuns
rocyfapcTBeHHbIX

/IMWHWWNANBHBIX) HUXa
3akynka ToBapos, pabor,

YyCNyr B Lensix KanutanbHOro
peMoHTa rocyjapcTBeHHOro
(MyHMUMNANbHOTO)

AMVIJIA A-LUI

Mpouyas 3aKynka ToBapos,
0a60T u ycnyr

NHble 6l0aXeTHbIE
accurHosaHusa

YnnaTta Hanoros, c60poB 1

WHBbIX nnaTtexen

Koa
CTPOKHK

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Kopa pacxopa no 6t0xeTHO
Kknaccundgukayum

075 0702 0220511010 100

075 0702 0220511010 110

075 0702 0220511010 111

075 0702 0220511010 112

075 0702 0220511010 119

075 0702 0220511010 200

075 0702 0220511010 240

075 0702 0220511010 243
075 0702 0220511010 244
075 0702 0220511010 800

075 0702 0220511010 850

YT1BepXaeH
Hble

60 AXKEeTHbIE

HasHavyeHus

27 531 789,00

27 531 789,00

21 139 449,00

8 227,00

6 384 113,00

10 661 076,35

10 661 076,35

965 486,35

9695 590,00

1353 415,61

1353 415,61

NTnMunThl
610 4XeTHbIX
o6a3aTenbCcTB

27 531 789,00

27 531 789,00

21 139 449,00

8 227,00

6 384 113,00

10 661 076,35

10 661 076,35

965 486,35

9 695 590,00

1353 415,61

1353 415,61

yepes
huHaHcoBbIe
opraHbl

27 531 713,72

27 531 713,72

21 139 449,00

8 151,72

6 384 113,00

10 661 076,35

10 661 076,35

965 486,35

9 695 590,00

1352 674,91

1352 674,91

7

McnonHeHo
yepes
HekaccoBble
6aHKOBCKUe
onepauumn
cyeTa
7 8
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

nToro

27 531 713,72

27 531 713,72

21 139 449,00

8 151,72

6 384 113,00

10 661 076,35

10 661 076,35

965 486,35

9 695 590,00

1352 674,91

1352 674,91

HeuncnonHeHHble Ha3HauyeHUs

no accurHosa
HNAM

10

75,28

75,28

0,00

75,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

740,70

740,70

no numunTam
610 4XKEeTHbIX
o6s3aTeNbCTB

11

75,28

75,28

0,00

75,28

0,00

0,00

0,00

740,70

740,70



HavmeHoBaHue nokasatens

1
Ynnata Hanora Ha

MMYLLEeCTBO OpraHusaunii n

3emesib Hora Hanora
Ynnata npoynx Hanoros,

Cc60D0B
Ynnarta WHbIX nnatexen

Peanusaumna dyHKUUA MHBIX

rocyAapcTBEHHbIX OpPraHoB

HenporpamMmmHbie
mMeponpuaTus
Pe3epBHbIl hoHA
MpaButenbcrea

.CTaBpononbCKoro koas
3akynka ToBapoB, paboT u

ycnyr ansi o6ecrneveHus
rocyfapCcTBeHHbIX

HY X/,
MHble 3aKynku TOBapos,

paboT un ycnyr ans
obecneyeHus
rocyapCcTBEHHbIX

iMmyw/nugnansilbi*1.HyXn .
Mpouas 3akynka TOBapos.,

paboT u venvr
Pe3ynbtat ucnonHeHusa
6ogxeTta
(necbullut/npocbulintl

Kog
CTPOKMN

200

200
200

200

200

200

200

450

Koa pacxopa no 6i04XeTHOW
Knaccudukaymm

075 0702 0220511010 851

075 0702 0220511010 852
075 0702 0220511010 853

075 0702 9800000000 000

075 0702 9810000000 000

075 0702 9810020410 000

075 0702 9810020410 200

075 0702 9810020410 240

075 0702 9810020410 244

YTBEpPXAEH
Hble

6l AXeTHble

HasHauyeHus

1342 712,00

1 900,00
8 803,61

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

IMMnTbI
60 AKETHbIX
o6s3aTenbCTB

1342 712,00

1 900,00
8 803,61

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

uepes
thuHaHcoBble
opraHbl

1342 712,00

1900,00
8 062,91

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

-39 581 464,98

uepes

VcnonHeHo

6aHKOBCKMe

cyeTa

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HekaccoBble
onepauun

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

1342 712,00

1900,00
8 062,91

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

-39 581 464,98

no accurHoea
HUAM

10

0,00

0,00
740,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HencnonHeHHble Ha3HayeHus

no nuMuUTam
60 AKETHbIX
06s3aTenbCTB

11

0,00

0,00
740,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Kof uctouHuka
HavmeHoBaHue nokasartens Kopg ctpoku duHaHcupoBaHusa no
6lofXeTHOI knaccudmkaumm

1 2 3
cTouHUKN huHaHcupoBaHusa geduuymta
6oaxeTa - Beero

A. TOM yucne__ 500 X

WCTOYHWKN BHYTPEHHEro puHaHcupoBaHusa

6roaxeTa

N3 HuX: 520 X

MCTOYHUKN BHELHero (hMHaHCUPOBaHUA

6roaxeTa

N3 HUX: 620 X

Vi3ameHeHne ocTaTkoB CpeacTB 700 000 01000000000000000

yBe/sinyeHne octaTtkoB CpeacTs, BCero 710 000 01050000000000500

YMEHbLUEeHUEe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 000 01050000000000600
710 000 01060000000000500
720 000 01060000000000600

MN3mMeHeHne ocTaTkoB no pacyetTam
(ctd.810+ctd.8201 800 X

L4
o. IcTOUHMKN cbnHaHcupoBaHusa geduumnta drogxeTta

YTBEPXKAEHHbIE GHOMKETHbIE
HasHaueHus

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

yepes (hUHaHCOBbIE
opraHbl

5

39 581 464,98

0,00

0,00

X X X X

<

39 581 464,98

WcnonxeHo

yepes 6aHKoBCKMe

cyeTta

6

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

HeKaccoBble
onepauuu

7

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ntoro

39 581 464,98

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

39 581 464,98

HewncnosnHeHHble HasHavyeHns

X X X X

x

dPopma 0503127 c. 3

0,00

0,00

0,00
0,00



LL|| 1 dopma 0503127 c.4

WMcnonxHeHo
Kog nctouHunka
YTBepXAeHHble 6logKeTHbIe
HaumeHoBaHue nokasatens Kop, cTpoku hrHaHCMpoBaHWA no HazHaYeHMS 6 HeucnosHeHHble Ha3HAYEHUs!
610AKETHOI KNnaccudukaLn yepes (puHaHCOBbIE yepes 6aHKoBCkMe HekaccoBble Toro
opraHbl cueta onepauumn

1 2 3 4 5 6 7 8 9
M3MeHeHne oCTaTKoB Mo pacyeTam c
opraHamu, OpraHv3yloLnMMn UcnosiHeHne
6roaxeTa (cTp.811+cTp.812)
ng .. 810 X X 39 581 464,98 0,00 X 39 581 464,98 X

YMEeHblUeHVe CYeTOB pacyeToB (erAMTOBblm
ocTaTok cueta 130405000) 812 X X 39 581 464,98 0,00 X 39 581 464,98 X

3meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM

pacyeTam (cTp.821+cTp.822)
820 X X X 0,00 0,00 0,00 X

Avpektop I. H. T'yswin
(noanuce) (pacLumdpposka nognvcu)

E.A. TapaHeHko

PykoBoauTENb (PUHAHCOBO-3KOHOMWUYECKON CyX6bl
(NoANUCb) (pacLumdppoBska nognvcu)

0. . pa6osckas

naBHbIli Gyxrantep
(noanuce) (pacmdpoBka noanucu)

5 cheBpans 2019 r.



